

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1743050948558 din 02 aprilie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de menaj										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39800000-0	Înălțitor	litri	50	7,50	9,00	375,00	450,00	În termen de 5 zile de la solicitare		
	Sîrmă metalică pentru veselă	set	120	5,00	6,00	600,00	720,00			
	Lavetă pardoseală 0,5 m	buc	25	18,20	21,84	455,00	546,00			
	Pachete pentru gunoi cu urechi 35 L	set	45	15,80	18,96	711,00	853,20			
	Mop din bumbac cu filel FI	buc	35	20,00	24,00	700,00	840,00			
	Soluție pentru curățat sticla spray	buc	5	12,70	15,24	63,50	76,20			
	Manuși din latex(cauciuc)	perechi	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
	Lavete microfibră 30x40 cm,4 buc/set	set	10	24,70	29,64	247,00	296,40			
	Găleată cu storcător,14 L	buc	5	41,30	49,56	206,50	247,80			
	Găleata din plastic,12 L	buc	10	26,60	31,92	266,00	319,20			
	Spray pentru mobile	buc	3	24,20	29,04	72,60	87,12			
	Mănuși bucătărie ,cu un deget brutar	set	4	166,00	199,20	664,00	796,80			
	Perie mână,(măner)	buc	10	20,50	24,60	205,00	246,00			
	Coadă mop metal cu filel FE	buc	10	11,00	13,20	110,00	132,00			
	Racleta pardoseala	buc	3	250,00	300,00	750,00	900,00			
	Total lot 1					5725,60	6870,72			
Lotul 2										
18812200-6	Cizme de cauciuc Lungi pentru Bărbați	perechi	20	164,65	197,58	3293,00	3951,60			
	Total loturi					9018,60	10822,32			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL